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GERÇEK KİŞİ ÜYE KAYIT FORMU

ÜYE BİLGİLERİ:
ÜYE KAYIT NO : ______
	T.C. Kimlik No:
	
	Vesikalık Fotoğraf

	Adı Soyadı:
	
	

	Doğum Tarihi:
	
	

	Doğum Yeri:
	
	

	Şirket İsmi:
	
	

	Kişisel E-posta Adresi:
	
	


	Adres:
	

	Telefon:
	
	Faks:
	
	Cep:
	


ÜYE FİLO BİLGİLERİ:


	
	Gemi Adı
	Tipi (Tanker, Kuru Yük)
	IMO NO
	İnşa Yılı
	DWT
	Bayrak

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği (KOSDER) tüzüğünü okudum ve kabul ettim. Derneğe giriş aidatı olarak 5.000 TL, aylık aidat olarak ise 250 TL ödemeyi kabul ediyorum. Ayrıca 6698 Sayılı Kişisel verilerin korunması kanununa istinaden derneğiniz kayıtlarında bulunan şahsımıza ve Firmamıza ait, Firma unvanı, Telefon numaraları, e-posta adresleri ve işyeri adresinin sadece diğer KOSDER üyeleri ile paylaşılmasına müsaade ediyoruz.
Sunduğum bilgilerin doğruluğunu beyan eder, derneğe üyeliğimin kabulü için gereğinin yapılmasını arz ederim.

____/____/______
İmza:
_______________
NOT: 2 adet nüfus cüzdanı fotokopisi ve 2 adet vesikalık fotoğraf eşliğinde teslim edilmesi rica olunur. Dernek giriş aidatı olan 5.000 TL ve aylık aidat olan 250 TL’nin, T.C. Garanti Bankası, Bağlarbaşı Şubesi, TR60 0006 2000 4220 0006 2956 44 IBAN NO’lu hesaba yatırılması rica olunur.
Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği (KOSDER), 
Koşuyolu Mh. Katip Salih Sk. No:36 İstanbul  
Dernek Kütük No: 34-200/040 Kadıköy V.D. V. No: 5800427374
T: +90 (216) 327 23 23- E-mail: kosder@kosder.net

